
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEI SERVIZI  ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  229         del 22.12.2009 
 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per acquisto piatti in ceramica 

dalla ditta “L’oro del vasaio” di Maria CostaL ’ a n n o d u e m i l a n o v e , i l g i o r n o n o t o d e l m e s e d i d i c e m b r e , i n M a r i n e o , p r e s s o l a s e d ed e l C o m u n e d i M a r i n e o , i l s o t t o s c r i t t o A n t o n i n o S c a r p u l l a n e l l a q u a l i t à d i R e s p o n s a b i l ed e l s e r v i z i o A t t i v i t à s o c i o c u l t u r a l i d e l C o m u n e d i M a r i n e o , h a a d o t t a t o i l p r e s e n t ep r o v v e d i m e n t o I L F U N Z I O N A R I O R E S P O N S A B I L EA n t o n i n o S c a r p u l l a
 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



 2 

Oggetto: Impegno spesa per acquisto piatti in ceramica dalla ditta “L’oro del vasaio” di Maria 

Costa. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Visto il Provvedimento del Sindaco  n° 34 del 22.12.09 con il quale viene conferito incarico alla 

ditta “L’oro del vasaio” di Maria Costa per la realizzazione di n. 20 piatti in ceramica di diametro 

25 cm e di n. 2 piatti in ceramica di diametro 35 cm.; 

 

Dato atto che occorre provvedere ad impegnare la somma necessaria ascendendo il costo 

complessivo di € 1.076,00  IVA compresa per la realizzazione di n. 20 piatti in ceramica di 

diametro 25 cm e di n. 2 piatti in ceramica di diametro 35 cm.; 

 

Visto il bilancio del c.e. 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di fare fronte alla spesa di € 1.076,00 compresa IVA  necessari per la realizzazione di n. 20 piatti in 

ceramica di diametro 25 cm e di n. 2 piatti in ceramica di diametro 35 cm con impegno sul cap. 904 

“Promozione turistica – Promozione immagine di Marineo” che presenta sufficiente disponibilità. 

 

 

 

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                              Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 A F F I S S A A L L ’ A L B O P R E T O R I O I LD E F I S S A I L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L M E S S O_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I L S E G R E T A R I O c o m u n a l e C E R T I F I C AS u c o n f o r m e r e l a z i o n e d e l m e s s o i n c a r i c a t o p e r l a p u b b l i c a z i o n e d e g l i a t t i , c h e l ap r e s e n t e d e t e r m i n a z i o n e è s t a t a p u b b l i c a t a a l l ’ A l b o P r e t o r i o d e l C o m u n e p e r q u i n d i c ig i o r n i c o n s e c u t i v i a d e c o r r e r e d a l g i o r n o f e s t i v o s e n z a o p p o s i z i o n i o r e c l a m iM a r i n e o l i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L S E G R E T A R I O

 ( Dr. Antonino Macaluso)
 

 

 

 

 

 

 


